BARCELONA LED

209mm

24mm: i

Wodoodporny ptaski zasilacz 200W 24V - 8.33A

-1P67

Ref. DY-200W-24-H

Cienkie, wodoodporne zasilanie o mocy 200W, o wysokiej efektywnosci i dtugiej zywotnosci. Zostato
zaprojektowane do zasilania lamp LED o napigciu 24V i maksymalnym pradzie 8,33A. Ma ochrone przed zwarciami,
przecigzeniami i przepigciami. Moc 200W Napiecie wyjsciowe: 24V Intensywnosc¢ wyjsciowa: 8,33A IP67

Product data

Certyfikaty

Wymiary (mm) LxIxh
Czestotliwos¢ uzycia
Gwarancja

Intensywnos$é maksymalna (A)
IP

Moc (W)

Napiecie wyjsciowe (V)
Napiecie nominalne (V)

Uzycie zewnetrzne

CE, ROHS

209 x 60x 24

normalny

Zgodnie z gwarancja ustawowa: 3 lata
8,33

IP67

200

24V

170-265V AC
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

DY-200W-24-H
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